est sublime ad illud et ad mania: et melancoliam: et epilepsiam: et vertiginem: et lepra: et cancrum: et scabiem: et ipetiginem. Cuius bec est p̄mixtio. R. mirabalanorum: nigro: kebulorum: ana. 3. viij. epithymi. reubarbari. ana. 3. i. radicum buglosse: do mestice: et sylvestris. et floz cap. an. 3. iij. absinthij. 3. iij. sive miterre. 3. v. polipody: agarici: sticados: comedreos: came pitheos: an. 3. iij. ligritie. 3. v. sene. 3. viij. passulaz enuclea: taz. 3. i. Bulliat oia p̄ter epithymu i. v. lib. aq̄ vsq̄ ad lib. i. Utio vo ponat epithymu. Deinde coletur: et p̄yciaf i ea p̄fectiois Damech scoc. 3. ij. et ponat in sole in vase vitreo dieb. vi. Et da ex eo ab. 3. i. vsq̄ ad. i. et 5. Est enim mirabile.

De sinu iube. Syrupus p̄feres ad ea q̄ dixim et nobile: et exptu: et fert q̄rtane: et oppiloni splenis: et oi egritudin q̄ e de melolia. R. capilloz veneris: radicū buglosse dome stice: et sylvestris. et floz cap: polipo. an. 3. i. epithymi. 3. i. fo lioz sene: camomille: sticados. an. 3. viij. comedreos: sgnā ti: ellu nigri. ana. 3. iij. sumi terre. 3. viij. eupatory. 3. iij. succi pomoz dulciū. 3. viij. Oia p̄ter epithymu: et succū pomoz bulliat i lib. iij. aq̄ vsq̄ ad lib. ij. Deiu bulliat i eo ebullitio ne vna epithymu: et colet: et cū succo pomoz et caccari lib. ij. fiat syrupus. Dosis e a. 3. x. vsq̄ ad. xxx. et e sublime.

Alexander. Pillule de lapide Armeno. Coferunt sode me la colice: et educunt cū facilitate hūozē melācoliciū: et p̄ferunt egritudinib. melōlicis: sic est mania: melolia: et cācer: et le pra. R. Yere pigre: epithymi: agarici: lapidis armeni loti: et p̄parati. ana. 3. iij. scamonee. 3. v. et p̄pe cocte in pomo ga riosiloz. 3. i. Fac pillulas cū aq̄ rosata. Dosis. 3. i.

Salien. Lano est q̄ cura huius sode n̄ est expoliāda ab vno triū regiminū: et silr oiuz egritudinū melolicaz. Pri mu est regim̄ humectatiū: et ipinguatū: p̄ter hoc qd̄ fac cadere i oppilones: et hoc id̄ vt lenificet: et habilitet corp̄ hūozis. vt recipiat eq̄litate digōnis i toto. Et hoc regimē est ne cāriū in p̄ncipio: et i medio: et i fine: et ate 3z regim̄ qd̄ dicem. et post: vt nō cadat i corp̄ hūozis: vt resoluat subri le: et remaneat grossum: et accidat residuo ipsi lapideitas.

Secōz regimē e regimē resoliūū faciēs resolonē cū me diocritate: et p̄pe ei qd̄ habilitatū e vt fiat illd̄. Et bec duo regim̄ia o3: vt sibi iuicē sp̄ succedāt: 3z hoc eni cadet digō equali i m̄az et eq̄lr resoluē. Tertiu regim̄ est regimē euatiūū: i quo tria p̄siderabilia subdenf. Unū vt n̄ semel: et multā: et subitā faciam eūonez: sed p̄terualla habentē teperiē vt nā eūone: nō eūo nāz regulēt. subita eni: et violē ta eūone vix a nā regulariter opat sic iper flāme: q̄ subit to agit i subtile et p̄tergredit grossū. Op̄ vo moderati calo ris e equali i vtrāq̄ p̄te rei elixabil' et assabil' agere. Secōz p̄siderabile e: vt euatiūū sit p̄mesuratū n̄ excedēs medio critate: 3z sit extēsiō euatiōis ei' n̄ recedēs a gradu medi cinaz icolumū: q̄s te scire fecim' in libro rectificatiōnū eaz. Tertiu e vt nō expolient solūua a reb' lenificatiūis et humectatiūis. Hoc e. n. qd̄ opatōz beatificat. Adhuc at canō est: vt i hoc triplici regimine p̄fortet cor cū reb' coz dialib' gñantib' in eo minerā gaudy: et tu elige eas ex sim plicib' et p̄positis: q̄z traditio e apd̄ te: et cū administratiōe oiuz q̄ ad re gaudy p̄tinēt. hic eni est thesaur' cure.

De cura sode a p̄mixtiōe colere nigre et flegmatis. Udens. Mod' pillaz p̄ferentiū sode a flegmate et melolia. R. mirabalanorum: kebulorum: idoz: belle ricioz: salidi. an. 3. iij. turbit epithymi: ana. 3. i. et 5. ellu nigri: pulpe collogntide: ana. 3. iij. yere pigre. 3. x. agarici. 3. vi. sticados. 3. iij. absinthij. 3. ij. Dosis earum a. 3. i. vsq̄ ad. ij. et sunt sublimes.

Colectio pillaz stomaticaz solone educētū flegna: et vtrāq̄ colerā: et fert sode stōatice facte ab eis: q̄z p̄mix tio e bec. R. yere pigre: turbit. an. 3. xij. mirabalanorum citri noz kebuloz idoz: ana. 3. v. agarici. 3. iij. sal gemine: sti cados: amcos. an. 3. ij. epithymi. 3. iij. scamonee. 3. ij. et 5. Fac pillulas cū succo scozi ole. Da a. 3. i. et 5. vsq̄ ad. 3. ij. et 5.

Andromach. Vera p̄ferēs egritudi capitis a flegmate et melolia: et p̄fert iuuamitū māifestū apoplexie et epilepsie et paralisi: et torture: et mollificatiōi: et initio aq̄ cui' p̄mixtio R. succi absinthij. 3. i. yere pigre. 3. 5. turbit. 3. viij. collogntide iteriozis. 3. iij. sq̄lle assate. 3. ij. agarici: sticados: poli pody: et epithymi: ana. 3. 5. ellu nigri: piretri: pipis albi: et lo gi: siciberis: sgnāti: comedreos: an. 3. iij. et 5. cardamōi: ma cis: nigelle: aristologie: castorei: ana. 3. ij. eufozby. 3. ij. et 5. croci: petrosilini: cinamōi: spice: poly: ana. 3. ij. absinthij. 3. iij. albaz penidiāz: 3. ij. mell' dispumati q̄stum sufficē. Do sis eius est a. 3. ij. vsq̄ ad. v. cū aqua casei.

De sode ex percussione. Oda p̄p̄ percussione. fili' Serapiōis. Si supra p̄cus sione in capite nullū p̄teryt tps: administram' in p̄ncipio q̄ repellat: et nō p̄mittat mām reumatizatiōē ad lo cū recipi et figi i ipo: sic recte administrantē frida stiptica cū aq̄z et exp̄sioib' fridis: sic est ramic. p̄pe cū aq̄ frida mlte friditatis: et p̄prime vehemēter sup locū. Et ex eis sunt ro se et sādali: et faufel: et sic memite: et acatia et bolus armen' et chimolea: et les n̄ excorticata: et litiū singlariter et p̄iūctiz q̄n miscent cū aq̄ solatri: aut vge pastoris: aut plātaginis: aut coziādri hūidi: aut cū oibus: aut cū aq̄ rosata: et ifrigi dent in niue: aut cū exp̄sione portulace. Si at post p̄cussi onē p̄teryt tps: et mā iam reumatizauit et collecta est: me dicamē resolutiūū apponēdū e: sic ex camōilla: melliloto: fenugreco: radice altee et silib'. Si at n̄ resoluif curaf, sic dicem' i tractatu apatū. Et vo et si reumatizauit mā. et ad huc reumatizat: et parti collecta e: et parti colligēda vtrāq̄ cura idiget. f. et q̄ repellat reumatizatiōē: et q̄ resoluat colle ctū et reumatizatiū. Sint satis bec de curis sode: q̄ dixim': et sufficere p̄nt eis quos dō excellētissim' sanare voluerit.

De emicranca. Micranca egritudo e d̄ gñe vehemētū doloꝝ. p̄ p̄terea q̄nq̄ idiget curatiōe: q̄nq̄ blādimēto: et cur ra ei' idiget obseruatiōe regiminū: sic in sode dixim'. Qua propter o3 vt capla illi' canonis hic et afferant: in cala. f. et frida. Cura aut blādiēs est cura nō vā: et e stupefacere apd̄ vehemētē doloꝝ ipsi' et pulsationē. Nos at sanitatis lar gitorē poscim' in p̄mis: vt d̄ sui largitate ipam egēti et spe rāti ānuat q̄ sit b̄ndict'. Afferam' aut ad locū hūc ex me dicis ibi mēozatis: q̄s possunt h̄re cōitatē iuuaminū in oi bus egritudib' capitis. Et p̄oim' ex medicis hic q̄sda: q̄s qd̄ p̄pas emicranec eē dixerūt. De emicranca cala.

Si p̄ctū est ex p̄te sanguis flōtomā p̄ferre dixi m'. Si vo ex p̄te cole euabim' eā postq̄ digeste rim' vtrāq̄ partē ei': et hoc cū auxilio medicinaz q̄z p̄petas e bec facere. Et ex eis est aq̄ fructuuz: et ifusio mirabalanorum: et ifusio aloes in aq̄ endinie quaz dixim': et alia quoz remēozatio p̄cessit: et dāda est iera cū scamōea. Alexander. Colectio trociscoz: q̄b' fit linimētū ad emi cranca colericā vehemētē et pulsatiūā. R. alumis. 3. xvi. croci. 3. xij. colcothar. 3. x. myrre. 3. iij. onfacy. 3. ij. calcadis 3. ij. gūmi arabici. 3. ij. Fac trociscos cū vino forti aut ace to. Et cū necē fuerit soluat vnus cū aceto p̄mixto: et liniat sup locū doloꝝ: et stringat sup ip̄z cū ligamie vt sedet pul satio. Et q̄nq̄ apd̄ necitatē ponit aliquantulū opy.

Demochyr'. Linimētū bonū ad emicranca calidā. R. ex fece attramēti sicca: et dissolue eaz p̄terēdo cū aceto mlte fortitudis cū octaua p̄te ipsius opy egyptiaci: et labo re i multū in p̄tritōe ipsi': sicut p̄ die. i. et liniat ex eo super tpa et stringat sup ip̄m. Est enim expertū. Archigenes. Linimētū ad emicranca calidā pl' fatinā exptū et ad sodā vehemētē. R. succi agreste: myrre: ana. partē. i. fecis encaustri scriptoz partes. ij. alumis: iamēni: croci: an. p̄tē. i. et q̄rtā. Colectio terēdo cū aceto vini p̄tritōe mlta: et liniat ex eo sup tpa. et stringat super ip̄m.

Silius Zacharie. Si stomachus est cum causa: dāda est

## De egritudinibus

post mundificatiōez ihūso coriādrī. ꝛ ꝑsily cum cūccaro in matutinis: ꝛ assidueꝛ illud qꝛ ꝑfert si deus voluerit.

**C** Idē. Caput purgū fiat ex lacte mulieris: cū modico cāphora: ꝛ si necitas vocat adde tantūde opꝛ qꝛtum est camphora: Et distilla ex eis in aurē ꝛ nasum que seqꝛ morbu.

Deide stilla oleū violatum post horam cū lacte mulieris.  
**C** Ex embrocis ꝛ alyis sup bec eligēda sūt ꝛ afferēda ad istū locū ea qꝛ qꝛgruāt. ꝛ quoz ꝑꝑ. ie ꝑcessit rememoratio. Et ad hūc locus ex eis aliqꝛ referant que diximus in sōda frigida.